
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4215743 Datum vydání: 29.04.2024

Cena za nemovitost:

1 850 000 Kč

Lokalita:
Znojmo

Nabízím Vám k prodeji rodinný dům o celkové zastavěné ploše
105 m2, který se nachází v obci Křepice u Znojma. Celková
výměra pozemku, na kterém dům stojí, činí 2722 m2.

Dům je ve stavu vhodném k rekonstrukci. Budoucí nový majitel má
však prostor dispozici domu přizpůsobit vlastním potřebám.
Stávající dispozice domu je řešena jako 4 + 1 a její podlahová
plocha činí 105 m2. Na dům přiléhají další venkovní hospodářské
prostory a garáž o výměře 43,5 m2. Přivedeny všechny inženýrský
sítě - obecní voda a kanalizace, elektřina a plyn.
Dům je možné využít jak k rodinnému bydlení a díky klidné lokalitě
také k rekreaci.

Obec Křepice u Znojma se nachází necelých 20 km od Znojma. V
okolí se nachází několik krásných cyklostezek a najdou si zde své
taktéž pěší turisté.

Máte - li zájem o více informací k této nemovitosti a případnou
prohlídku, neváhejte mne kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4215743
Inzerát vydán: 23.01.2024
Inzerát aktualizován: 29.04.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Špatný
Plocha pozemku: 2722 m2
Užitná plocha: 105 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Knötig
Tel:

+420 722 079 089
Email:

tomas.knotig@century21.cz

CENTURY 21 - Vaše

Reality
Tel:

722002352
Adresa:

Hakenova 3640/21, 66902

Znojmo
Web:

www.century21.cz/kancelar

/vasereality


